
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Úszás Diákolimpia 2014. 
 
I. –II .- Korcsoport  

VERSENYJEGYZŐKÖNYV  

 A verseny időpontja: 2014. január. 18. (szombat) 10.00 óra 

A verseny rendezője:  Szabolcs - Szatmár - Bereg Megyei Diáksport és Szabadidő Egyesület. 

A verseny helye:        Nyírbátor, Sárkány Wellness és Gyógyfürdő uszoda 

25 m-es 5 pályás, fedett uszoda Vízhőfok: 27 C° 

Időmérés módja:         kézi időmérés 

 A versenybíróság: 

Elnöke:                      Szondy György                                          nemzetközi versenybíró 

Titkár:                             Mokos László                                              országos versenybíró 

Állítóbíró:                  Palicz Istvánné                                   országos versenybíró 

Indítóbíró:                 Szondy György Csaba                      országos versenybíró 
Célbíró:                      Dr. Varjasi Erika                              nemzetközi versenybíró         

Stílusbíró:                  Szondy György                                          nemzetközi versenybíró 

                                         Szondy György Csaba                      országos versenybíró 

Forduló bíró:             Pécsi Imre                                          országos versenybíró  
Időmérők: 
Vezető időmérő:         Kovács Attiláné                                 országos versenybíró 
1.pálya:              Miló András                                      nemzetközi versenybíró 
2.pálya:              Miló Andrásné                                   országos versenybíró 
3.pálya:              Domokos Andrea                              országos versenybíró 
4.pálya:              Marjai József                                     országos versenybíró  
5.pálya:              Dr. Kovács Katalin                           országos versenybíró 

Orvos:                        Dr. Baracsi Mária 

Programvezető, műsorközlő: Vasváry Zoltán                     országos versenybíró 

 

 



 

50 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám  
  

I.korcsoport  
  

1.       Iván Dominik                                2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:35,3  

2.       Gyebróczki Áron                           2005        Bem J.Ált.I.Nyh                                                              0:36,1  

3.       Lengyel Áron                                2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:40,7  

4.       Lipők Péter                                  2005        Szt.Imre G/Ált.I.Nyh                                                        0:40,9  

5.       Oláh Vendel                                 2005        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:41,7  

6.       Szilágyi Zsombor                         2005        Nybátor Ált.AMI                                                             0:41,8  

7.       Erdélyi Kristóf                              2005        Encsencs Ált.I.                                                              0:42,5  

7.       Sütő András                                 2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:42,5  

7.       Spisák Bence                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:42,5  

10.     Tajthy Milán                                  2005        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         0:42,7  

11.     Orosz Gergő                                2005        Nagykálló Ált.I.                                                              0:42,8  

12.     Nagy Bence                                 2007        Gárdonyi Ált.I.Nyh                                                          0:42,9  

13.     Kádár Bálint                                 2005        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:43,7  

14.     Szolnoki László                            2005        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:43,9  

15.     Máté Gábor                                  2006        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:44,5  

16.     Csernyik Dániel                            2006        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:46,3  

17.     Gresó Péter                                 2006        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:46,6  

18.     Markos Dávid                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:46,8  

19.     Tóth Ábel                                     2006        Nybátor Ált.AMI                                                             0:46,9  

20.     Radványi László                           2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:47,3  

21.     Zámbó Miklós                              2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:47,9  

22.     Kovács Péter                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:48,4  

23.     Pethe Máté                                  2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:48,5  

24.     Nagy Márk                                   2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:48,6  



25.     Gurbán Ákos                                2005        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:48,9  

26.     Istenes Márk                                 2005        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        0:49,5  

27.     Kerékgyártó Tamás                       2006        Ref.Ált.I.Újfehértó                                                          0:50,3  

28.     Csépke Csongor                          2005        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      0:51,1  

29.     Kádár Attila                                  2005        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:51,9  

30.     Kovács Roland                            2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:52,5  

31.     Gyuró Levente                              2006        Szt.Imre G/Ált.I.Nyh                                                        0:53,7  

32.     Lengyel Marcell                            2005        DrKozmaP-ÁltI.Gyháza                                                   0:53,8  

33.     Murinkó Zalán                               2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:55,7  

34.     Szabó Leó                                   2005        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        0:56,7  

35.     Ványi Dávid                                 2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:56,9  

36.     Óhegyi Dávid                               2007        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        1:00,8  

37.     Szuhár Bálint                                2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          1:01,5  

38.     Szabó Hunor                                2005        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:02,3   
  

Kizárva  

          Vaskó Dániel                                2005        Nyírtelek Ált.I.                                                            Stílushiba              
  

Nem indult  

          Mitru Levente                               2005        Árpád V.Ált.I.Záhony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

50 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám  
I.korcsoport  
  

1.       Csoba Adrienn                             2005        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:38,4  

2.       Tomasovszki Emese                     2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:39,0  

3.       Somlyai Jázmin                            2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:41,4  

4.       Barna Bianka Dorottya                  2006        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:43,0  

5.       Fülep Sára                                   2006        Nybátor Ált.AMI                                                             0:43,8  

6.       Kende Barbara                             2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:45,5  

7.       Gulyás Luca                                 2005        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:46,6  

8.       Andalik Rebeka                            2005        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:47,2  

9.       Molnár Kitti                                  2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:47,9  

10.     Halmos Petra                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:48,4  

11.     Mózer Anna                                  2005        Nybátor Ált.AMI                                                             0:50,4  

11.     Szécsi Zsófia                               2006        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:50,4  

13.     Szuhár Kata                                 2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:54,2  

14.     Dóbus Dorka                               2006        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:55,7  

15.     Nagy Zorka                                  2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:56,7  

16.     Mocsár Nóra                                2006        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:57,1  

17.     Orosz Zsófia                                2006        Nagykálló Ált.I.                                                              0:57,2  

18.     Pelle Flóra                                   2006        Móra F Ált.I.Nyh                                                             0:57,5  

19.     Kaszner Lelle                                2005        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:00,9  

20.     Bondár Zsófia                              2005        Nyírtelek Ált.I.                                                                1:01,7  

21.     Papp Dorina                                2006        DrKozmaP-ÁltI.Gyháza                                                   1:04,1  

22.     Gurbán Dóra                                2006        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  1:08,0  

23.     Csatlós Eszter                              2006        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 1:10,3  

24.     Nagy Bianka                                 2006        Nyírtelek Ált.I.                                                                1:20,2  



 Nem indult  

          Gyarmati Petra                             2005        Képes G.Ált.Mszalka 

          Barány Anasztázia                        2007        Újfehértó Ált.Műv.I. 

 

50 m. fiú hátúszás 

3. versenyszám  
  

I.korcsoport  
  

1.       Gyebróczki Áron                           2005        Bem J.Ált.I.Nyh                                                              0:42,9  

2.       Iván Dominik                                2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:44,1  

3.       Szilágyi Rajmund                          2005        Nybátor Ált.AMI                                                             0:46,0  

4.       Oláh Vendel                                 2005        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:47,7  

5.       Kádár Bálint                                 2005        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:49,2  

6.       Lipők Péter                                  2005        Szt.Imre G/Ált.I.Nyh                                                        0:49,7  

7.       Lengyel Áron                                2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:49,8  

8.       Tóth Ábel                                     2006        Nybátor Ált.AMI                                                             0:51,1  

9.       Erdélyi Kristóf                              2005        Encsencs Ált.I.                                                              0:52,7  

10.     Gresó Péter                                 2006        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:55,2  

11.     Kádár Attila                                  2005        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:58,3  

12.     Markos Dávid                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:59,1  

13.     Balogh Attila                                2006        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        0:59,8  

14.     Balogh Krisztián                           2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   1:00,2  

15.     Tomori Gergő                               2006        Nymeggyes Arany Ált.                                                   1:05,2  

16.     Gyuró Levente                              2006        Szt.Imre G/Ált.I.Nyh                                                        1:10,3  

17.     Mocsár Bálint                               2007        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            1:22,0  

18.     Szabó Hunor                                2005        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:28,8   
   

Kizárva  

          Radványi László                           2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                          Pályaelhagyás 

          Máté Gábor                                  2006        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                 Szabálytalan forduló 



          Gurbán Ákos                                2005        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                     Szabt. célbaérk 

          Vaskó Dániel                                2005        Nyírtelek Ált.I.                                                            Stílushiba  
  

Nem indult  

          Szabó Leó                                   2005        Újfehértó Ált.Műv.I.  
  

50 m. leány hátúszás 

4. versenyszám  
  

I.korcsoport  
  

1.       Csoba Adrienn                             2005        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:44,5  

2.       Halmos Petra                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:49,1  

3.       Sztruhár Jázmin                            2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:50,2  

4.       Fülep Sára                                   2006        Nybátor Ált.AMI                                                             0:52,3  

5.       Mocsár Nóra                                2006        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            1:09,1  

6.       Bondár Zsófia                              2005        Nyírtelek Ált.I.                                                                1:10,7  

7.       Nagy Bianka                                 2006        Nyírtelek Ált.I.                                                                2:07,9   
  

Kizárva  

          Kaszner Lelle                                2005        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                     Stílushiba  

  

50 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám  
  

I.korcsoport  
  

1.       Tajthy Milán                                  2005        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         0:48,7  

2.       Szilágyi Rajmund                          2005        Nybátor Ált.AMI                                                             0:49,5  

3.       Nagy Márk                                   2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:53,0  

4.       Szilágyi Zsombor                         2005        Nybátor Ált.AMI                                                             0:53,8  

5.       Orosz Gergő                                2005        Nagykálló Ált.I.                                                              0:54,4  

6.       Spisák Bence                               2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:56,3  



7.       Nagy Mátyás                                2005        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:56,4  

8.       Szolnoki László                            2005        Görög KatI.Újfehértó                                                      1:00,5  

9.       Csépke Csongor                          2005        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      1:00,6  

10.     Sütő András                                 2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      1:02,1  

11.     Szuhár Bálint                                2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          1:02,9  

12.     Csernyik Dániel                            2006        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      1:03,4  

13.     Pethe Máté                                  2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          1:03,6  

14.     Nagy Bence                                 2007        Gárdonyi Ált.I.Nyh                                                          1:06,8  

15.     Balogh Krisztián                           2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   1:11,2  

16.     Szónok Soma                              2006        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      1:14,5  

17.     Mocsár Bálint                               2007        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            1:19,7   
  

Kizárva  

          Igler Dávid                                   2005        St.György Á.I.Kvárda                                Szabálytalan forduló     

          Tomori Gergő                               2006        Nymeggyes Arany Ált.                                               Stílushiba      Istenes 
Márk  2005                                            Újfehértó Ált.Műv.I.                                                          Szabt. célbaérk  

          Óhegyi Dávid                               2007        Újfehértó Ált.Műv.I.                                    Szabálytalan forduló     

          Murinkó Zalán                               2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                     Stílushiba  

          Ványi Dávid                                 2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                     Stílushiba   

          Kovács Roland                            2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                 Szabálytalan forduló    
  

Nem indult  

          Mitru Levente                               2005        Árpád V.Ált.I.Záhony 

          Kerékgyártó Tamás                       2006        Ref.Ált.I.Újfehértó  
  

50 m. leány mellúszás 

6. versenyszám  
  

I.korcsoport  
  

1.       Tomasovszki Emese                     2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:47,2  

2.       Somlyai Jázmin                            2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:47,9  

3.       Barna Bianka Dorottya                  2006        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:53,1  



4.       Kende Barbara                             2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:54,2  

5.       Mózer Anna                                  2005        Nybátor Ált.AMI                                                             0:55,3  

6.       Szécsi Zsófia                               2006        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:58,4  

6.       Sztruhár Jázmin                            2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:58,4  

8.       Andalik Rebeka                            2005        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:59,0  

9.       Szlávik Anna                                2005        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:59,3  

10.     Orosz Zsófia                                2006        Nagykálló Ált.I.                                                              1:00,0  

11.     Gulyás Luca                                 2005        Görög KatI.Újfehértó                                                      1:00,7  

12.     Nagy Zorka                                  2005        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   1:02,9  

13.     Pelle Flóra                                   2006        Móra F Ált.I.Nyh                                                             1:03,8  

14.     Gurbán Dóra                                2006        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  1:11,4  

15.     Csatlós Eszter                              2006        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 1:12,1  

16.     Szuhár Kata                                 2006        Apáczai Gyak.Nyh                                                          1:23,5   
  

Kizárva  

          Márkus Lilla                                  2006        Újfehértó Ált.Műv.I.                                    Szabálytalan forduló     

  
 

  

50 m. fiú gyorsúszás 

7. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Cserfalvi Olaf                               2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:32,1  

2.       Gulácsi Krisztián                           2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:32,4  

3.       Kende Zoltán                               2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:32,9  

4.       Pál Attila                                      2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:33,8  

5.       Szakács Adorján                          2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:34,1  

5.       Simon Balázs                               2004        Herman O Ált.Csaroda                                                   0:34,1  

7.       Buda Zoltán                                 2003        Deák F Gimn.Fgyarmat                                                  0:34,5  

8.       Czegle Péter                                2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:34,7  



9.       Berecz Zsolt                                 2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:36,0  

10.     Csoba Krisztián                            2003        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:37,3  

11.     Sohodóczki Tamás                       2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:37,5  

12.     Palkovics Bence                           2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:38,9  

13.     Juhász Bence                               2004        Móra F Ált.I.Nyh                                                             0:39,9  

14.     Kovács Áron                                2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:40,1  

15.     Csapos Zsolt                               2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:40,2  

16.     Fülep Zsombor                            2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:40,4  

17.     Kondor Marcell                             2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:40,6  

18.     Csíkos Patrik                                2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:42,8  

19.     Simon Tamás                               2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:43,8  

20.     Balázs László                               2004        Ref.Ált.Gimn.Kvárda                                                      0:44,6  

21.     Barna Márton Bence                     2003        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        0:45,0  

22.     Virág Bence                                 2003        Máriapócs Ált.AMI                                                         0:45,6  

23.     Torda Levente                              2003        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:46,8  

23.     Simon Bence                               2004        Móricz Zs.Ált.I.Nyh                                                         0:46,8  

25.     Nagy Noel                                    2004        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:47,0  

26.     Czegle Attila                                 2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:47,7  

27.     Maroda Gergő                              2003        Bem J.Ált.I.Nyh                                                              0:48,3  

28.     Kajdy Tamás                                2004        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:48,4  

29.     Csépke Zsombor                          2004        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      0:48,8  

30.     Nyilas Máté                                  2004        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:50,1  

31.     Szakács Vince                              2004        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         0:51,1  

32.     Kohán Milán                                 2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:57,5  

33.     Hegyes Vilmos                             2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:58,2  

34.     Karászi Bálint                               2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:59,6  

35.     Nagy Jakab                                  2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:04,8  

36.     Dankó János                                2003        Görög KatI.Újfehértó                                                      1:08,3  

37.     Hajas Róbert Bence                      2004        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  1:15,4   
  



Kizárva  

          Sztányi Bálint                               2003        Görög KatI.Újfehértó                                 Szabálytalan forduló      
  

Nem indult  

          Czabán Áron                                2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh 

  

50 m. leány gyorsúszás 

8. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Hadházi Dóra                               2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:31,0  

2.       Török Ninetta                                2004        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:33,6  

3.       Balabán Réka                               2003        Nybátor Ált.AMI                                                             0:35,0  

4.       Ónodi Zsófia                                2004        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:35,4  

5.       Dombránszki Mirjam                     2004        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:36,8  

6.       Licska Stefánia                             2003        Kossuth Ált Nygyulaj                                                      0:37,4  

7.       Balogh Emese                             2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:38,8  

8.       Sebők Vivien                                2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:39,1  

9.       Veress Laura                                2004        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:40,6  

9.       Madai Jázmin Erika                       2003        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:40,6  

11.     Hermann Tímea                            2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:40,8  

12.     Varga Mariann                              2003        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        0:41,0  

13.     Szabó Krisztina                            2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:41,1  

14.     Kiss Alexa                                   2004        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:41,3  

15.     Urbin Letícia                                 2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:41,5  

15.     Nagy Edit                                    2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:41,5  

17.     Németh Nagy Laura                      2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:41,7  

18.     Török Lilla                                    2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:42,3  

19.     Riczu Sára                                   2003        Szt.Miklós Ált.Nyh                                                          0:42,6  

20.     Csurka Lilla                                  2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:43,0  



21.     Asztalos Dóra                              2004        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         0:43,4  

22.     Veleczki Ramóna                          2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:43,6  

23.     Laskovics Dóra                            2004        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:43,8  

24.     Béres Virág                                  2003        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      0:44,3  

25.     Bodnár Zsófia                              2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:44,6  

26.     Bénó Petra                                   2003        DrKozmaP-ÁltI.Gyháza                                                   0:45,7  

27.     Kiss Luca                                     2004        Máriapócs Ált.AMI                                                         0:45,8  

27.     Magera Dóra                                2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:45,8  

29.     Kasza Julianna                             2003        DrKozmaP-ÁltI.Gyháza                                                   0:46,1  

30.     Komár Valentina                           2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:46,5  

31.     Gresó Réka                                  2004        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:46,6  

32.     Kiss Boglárka                               2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:47,1  

33.     Szakács Linda                              2004        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         0:47,6  

34.     Kolozsi Lizett                               2004        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:49,8  

35.     Losonczi Vivien Vanda                 2004        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:50,1  

36.     Birta Boglárka                              2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:51,7  

37.     Varga Janka                                 2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:55,8  

38.     Mosolygó Eszter                          2004        Görög KatI.Újfehértó                                                      1:02,5  

39.     Simkó Kata                                  2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:03,0  

40.     Elek Lili Fanni                               2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:03,1  

40.     Gulyás Lili                                    2004        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 1:03,1  

42.     Simkó Boglárka                            2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:04,1  

43.     Jászfai Kata                                 2004        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      1:08,0  

44.     Molnár Dorottya                           2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:09,0   
  

Nem indult  

          Komjathy Nikolett                         2004        Görög KatI.Újfehértó 

          Hell Zsófia                                   2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

50 m. fiú hátúszás 

9. versenyszám  



  

II.korcsoport  
  

1.       Cserfalvi Olaf                               2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:37,1  

2.       Gulácsi Krisztián                           2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:37,2  

3.       Pelyák Zsolt                                 2003        Nybátor Ált.AMI                                                             0:39,7  

4.       Kende Zoltán                               2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:39,9  

5.       Szakács Adorján                          2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:40,5  

6.       Pál Attila                                      2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:41,3  

7.       Szentesi Levente                          2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:42,5  

8.       Berecz Zsolt                                 2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:45,6  

9.       Palkovics Bence                           2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:46,7  

10.     Balázs László                               2004        Ref.Ált.Gimn.Kvárda                                                      0:46,8  

11.     Markos Milán                                2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:47,7  

12.     Csapos Zsolt                               2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:48,8  

13.     Csíkos Patrik                                2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:49,7  

14.     Veres Kende                                2004        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:51,0  

15.     Fülep Zsombor                            2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:55,3  

16.     Anducska Tibor                            2003        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:56,7  

17.     Nagy Jakab                                  2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:04,7  

18.     Virág Bence                                 2003        Máriapócs Ált.AMI                                                         1:05,8  

19.     Kohán Milán                                 2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  1:07,4  

   

50 m. leány hátúszás 

10. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Dombránszki Mirjam                     2004        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:40,9  

2.       Ökrös Nelli                                   2003        Nybátor Ált.AMI                                                             0:41,9  

3.       Ónodi Zsófia                                2004        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:42,2  



4.       Licska Stefánia                             2003        Kossuth Ált Nygyulaj                                                      0:43,5  

5.       Kis Anasztázia                              2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:43,6  

6.       Gáspár Zsanett                            2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:45,2  

7.       Berettyán Csilla                            2004        Nagykálló Ált.I.                                                              0:45,8  

8.       Király Leila                                   2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:46,1  

9.       Balogh Emese                             2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:47,2  

10.     Veress Laura                                2004        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:47,3  

11.     Riczu Sára                                   2003        Szt.Miklós Ált.Nyh                                                          0:48,2  

12.     Varga Mariann                              2003        Újfehértó Ált.Műv.I.                                                        0:50,1  

13.     Bodnár Zsófia                              2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:50,6  

14.     Veleczki Ramóna                          2003        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          0:52,2  

15.     Kolozsi Lizett                               2004        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:56,6  

16.     Magera Dóra                                2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:58,1  

17.     Varga Janka                                 2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:08,2  

18.     Elek Lili Fanni                               2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:08,6  

19.     Molnár Dorottya                           2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:19,0   
  

Nem indult  

          Balabán Réka                               2003        Nybátor Ált.AMI 

50 m. fiú mellúszás 

11. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Simon Balázs                               2004        Herman O Ált.Csaroda                                                   0:45,8  

2.       Csoba Krisztián                            2003        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:46,0  

3.       Buda Zoltán                                 2003        Deák F Gimn.Fgyarmat                                                  0:46,6  

4.       Szentesi Levente                          2003        Árpád F Á.AMI Ibrány                                                     0:47,2  

5.       Balogh Ábel                                 2004        Nybátor Ált.AMI                                                             0:47,4  

6.       Kondor Marcell                             2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:47,8  

7.       Czegle Péter                                2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:48,7  



8.       Juhász Bence                               2004        Móra F Ált.I.Nyh                                                             0:51,6  

9.       Csépke Zsombor                          2004        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      0:52,5  

10.     Markos Milán                                2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:52,6  

11.     Simon Tamás                               2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:53,2  

12.     Kajdy Tamás                                2004        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:53,6  

13.     Simon Bence                               2004        Móricz Zs.Ált.I.Nyh                                                         0:54,5  

14.     Veres Kende                                2004        Kölcsey Ref.Fgyarmat                                                   0:55,5  

15.     Nyilas Máté                                  2004        Görög KatI.Újfehértó                                                      0:57,5  

16.     Nagy Noel                                    2004        Apáczai Gyak.Nyh                                                          1:02,0  

17.     Kristóf Balázs                              2003        Görög KatI.Újfehértó                                                      1:05,9  

17.     Torda Levente                              2003        Apáczai Gyak.Nyh                                                          1:05,9  

19.     Hegyes Vilmos                             2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:06,5  

20.     Hajas Róbert Bence                      2004        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  1:31,5  

  

Kizárva  

          Szakács Vince                              2004        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                     Stílushiba              

          Karászi Bálint                               2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                     Szabálytalan forduló      
  

Nem indult  

          Czabán Áron                                2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh 
  
  

50 m. leány mellúszás 

12. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Hadházi Dóra                               2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:39,3  

2.       Gáspár Zsanett                            2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:43,1  

3.       Török Ninetta                                2004        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:43,6  

4.       Ökrös Nelli                                   2003        Nybátor Ált.AMI                                                             0:44,0  

5.       Nagy Edit                                    2003        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 0:45,3  



6.       Császár Dóra                               2004        Vántus Ált.I.Nybogát                                                      0:46,9  

7.       Asztalos Dóra                              2004        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         0:48,4  

8.       Kis Anasztázia                              2004        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:49,1  

9.       Berettyán Csilla                            2004        Nagykálló Ált.I.                                                              0:50,3  

10.     Barta Inez                                     2003        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:50,6  

11.     Madai Jázmin Erika                       2003        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:50,7  

12.     Urbin Letícia                                 2003        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  0:52,4  

13.     Nagy Regina                                2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:54,9  

14.     Kiss Luca                                     2004        Máriapócs Ált.AMI                                                         0:55,5  

15.     Béres Virág                                  2003        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      0:56,0  

16.     Laskovics Dóra                            2004        Ref.Ált.I.Nybátor                                                            0:57,0  

17.     Kiss Alexa                                   2004        Apáczai Gyak.Nyh                                                          0:59,2  

18.     Komár Valentina                           2003        Arany Gimn/Ált.I.Nyh                                                      0:59,7  

50 m. leány mellúszás 

12. versenyszám  
  

II.korcsoport   

19.     Jászfai Kata                                 2004        Árpád V.Ált.I.Záhony                                                      1:01,8  

20.     Gulyás Lili                                    2004        Eötvös Á.AMI.Vnamény                                                 1:02,2  

21.     Kasza Julianna                             2003        DrKozmaP-ÁltI.Gyháza                                                   1:03,0  

22.     Gresó Réka                                  2004        Eötvös Gyak/Gimn.Nyh                                                  1:03,6  

23.     Szakács Linda                              2004        Jókai Ref.Ált.I.Nyh                                                         1:05,3  

24.     Mosolygó Eszter                          2004        Görög KatI.Újfehértó                                                      1:08,1  

25.     Simkó Boglárka                            2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:12,3  

26.     Simkó Kata                                  2004        Kodály Z Ált.I.Nyh                                                          1:14,7   
  

Nem indult  

          Majoros Petra                              2003        Kálvin Ref.I.Mszalka 

          Komjáthy Nikolett                         2004        Görög KatI.Újfehértó  
  

4*50 m. fiú gyorsváltó 



13. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Arany J.Gimn.Ált.I.                                                                                                                           2:12,6 

                   Szakács Adorján (2004)  -  Kende Zoltán (2003)  -  Gulácsi Krisztián (2003)  -  Cserfalvi Olaf (2004) 

2.       Nyírbátori Ált.I.AMI                                                                                                                           2:30,7 

                   Balogh Ábel (2004)  -  Csapos Zsolt (2004)  -  Pál Attila (2004)  -  Pelyák Zsolt (2003) 

3.       Árpád Fej.Ált.I.AMI                                                                                                                           2:30,9 

                   Kovács Áron (2003)  -  Sohodóczki Tamás (2003)  -  Szentesi Levente (2003)  -  Berecz Zsolt (2003) 

4.       Görög Kat.Ált.I.                                                                                                                               3:48,3 

         

Nem indult  

          Dr.Kozma P Ált.I. 

          Kodály Z Ált.I. 

          Nyh.F.Eötvös Gyak.Ált.Gim  
  

4*50 m. leány gyorsváltó 

14. versenyszám  
  

II.korcsoport  
  

1.       Arany J.Gimn.Ált.I.                                                                                                                           2:29,4 

                   Hadházi Dóra (2003)  -  Sebők Vivien (2004)  -  Kis Anasztázia (2004)  -  Szabó Krisztina (2003) 

2.       Árpád Fej.Ált.I.AMI                                                                                                                           2:32,9 

                   Hermann Tímea (2003)  -  Veress Laura (2004)  -  Dombránszki Mirjam (2004)  -  Ónodi Zsófia (2004) 

3.       Nyírbátori Ált.I.AMI                                                                                                                           2:40,7 

                   Balabán Réka (2003)  -  Kiss Boglárka (2004)  -  Török Lilla (2004)  -  Ökrös Nelli (2003) 

4.       Eötvös J Ált.I.AMI                                                                                                                            2:41,5 

                   Gáspár Zsanett (2003)  -  Balogh Emese (2003)  -  Nagy Edit (2003)  -  Németh Nagy Laura (2003) 

5.       Nyh.F.Eötvös Gyak.Ált.Gim                                                                                                              2:59,3 

                   Gresó Réka (2004)  -  Magera Dóra (2003)  -  Török Ninetta (2004)  -  Urbin Letícia (2003) 

6.       Dr.Kozma P Ált.I.                                                                                                                             3:17,6 



7.       Kodály Z Ált.I.                                                                                                                                 3:32,9 

                   Veleczki Ramóna (2003)  -  Varga Janka (2004)  -  Bodnár Zsófia (2004)  -  Elek Lili Fanni (2004) 

  

Országos döntőbe jutottak:                                                                   

I.korcsoport 

50m gyorsúszás 

         fiú:    Iván Dominik              2005 Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

         lány:          Csoba Adrienn            2005 Ref.Ált.I.Nybátor 

50m hátúszás 

         fiú:    Gyebróczki Áron                  2005 Bem J.Ált.I.Nyh 

         lány:          Csoba Adrienn            2005 Ref.Ált.I.Nybátor 

50m mellúszás 

         fiú:    Tajthy Milán               2005 Jókai Ref.Ált.I.Nyh 

         lány:          Tomasovszki Emese     2005 Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

II.korcsoport 

50m gyorsúszás 

         fiú:    Cserfalvi Olaf              2004 Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

         lány:          Hadházi Dóra              2003 Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

50m hátúszás 

         fiú:    Cserfalvi Olaf              2004 Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

         lány:          Dombránszki Mirjam  2004 Árpád F Á.AMI Ibrány 

50m mellúszás 

         fiú:    Simon Balázs               2004 Herman O Ált.Csaroda 

         lány:          Hadházi Dóra              2003 Arany Gimn/Ált.I.Nyh 

4x50m gyorsváltó 



         fiú:    Arany J.Gimn.Ált.I. 

         lány: Arany J.Gimn.Ált.I. 

  

              Iskola                        résztvevők   nevezések   Nem indult         Kizárva   Versenyen   1.     2.     3.    4.     5.     6.     7.    8.                

                                                       száma           száma                                                        kívül 

________________________________________________________________________________________________________________ _ 

1.   Arany Gimn/Ált.I.Nyh       33   (18%)     58   (18%)       1        (1)       3        (3)       0        (0)    8      5      3     2      3      4      3     2                

2.   Nybátor Ált.AMI                 16  (8.6%)     27  (8.2%)       1        (1)       0        (0)       0        (0)    0      3      4     4      3      2      0     1                

3.   Árpád F Á.AMI Ibrány       11  (5.9%)     17  (5.2%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    1      1      2     2      1      0      1     2                

4.   Eötvös Gyak/Gimn.Nyh  15  (8.0%)     29  (8.8%)       3        (2)       1        (1)       0        (0)    0      1      2     2      2      0      1     1                

5.   Ref.Ált.I.Nybátor               10  (5.3%)     19  (5.8%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    2      1      0     0      2      1      0     0                

6.   Eötvös Á.AMI.Vnamény   13  (7.0%)     21  (6.4%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      1      0     1      1      1      2     2                

7.   Kölcsey Ref.Fgyarmat       5  (2.7%)     10  (3.0%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      1      2     0      0      0      0     0                

8.   Bem J.Ált.I.Nyh                   2  (1.1%)       3  (0.9%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    1      1      0     0      0      0      0     0                

9.   Herman O Ált.Csaroda      1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    1      0      0     0      1      0      0     0                

10. Görög KatI.Újfehértó       12  (6.4%)     17  (5.2%)       2        (2)       1        (1)       0        (0)    0      0      0     1      0      0      1     1                

11. Jókai Ref.Ált.I.Nyh             4  (2.1%)       8  (2.4%)       0        (0)       1        (1)       0        (0)    1      0      0     0      0      0      1     0                

12. Szt.Imre G/Ált.I.Nyh            2  (1.1%)       4  (1.2%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     1      0      1      0     0                

13. Deák F Gimn.Fgyarmat     1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      1     0      0      0      1     0                

14. Kossuth Ált Nygyulaj         1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     1      0      1      0     0                

15. Nagykálló Ált.I.                   3  (1.6%)       6  (1.8%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      1      0      1     0                

16. DrKozmaP-ÁltI.Gyháza      5  (2.7%)       7  (2.1%)       1        (1)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      1      0     0                

17. Nyírtelek Ált.I.                     3  (1.6%)       6  (1.8%)       0        (0)       2        (1)       0        (0)    0      0      0     0      0      1      1     0                

18. Kodály Z Ált.I.Nyh            13  (7.0%)     26  (7.9%)       1        (1)       2        (2)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      1     0                

19. Vántus Ált.I.Nybogát          1  (0.5%)       1  (0.3%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      1      0     0                

20. Encsencs Ált.I.                   1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      1     0                

21. Móra F Ált.I.Nyh                 2  (1.1%)       4  (1.2%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     1                

22. Ref.Ált.Gimn.Kvárda          1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

23. Újfehértó Ált.Műv.I.             8  (4.3%)     12  (3.6%)       2        (2)       3        (3)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

24. Szt.Miklós Ált.Nyh              1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

25. Ref.Ált.I.Újfehértó               1  (0.5%)       2  (0.6%)       1        (1)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

26. St.György Á.I.Kvárda         1  (0.5%)       1  (0.3%)       0        (0)       1        (1)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                



27. Apáczai Gyak.Nyh             8  (4.3%)     16  (4.9%)       0        (0)       2        (2)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

28. Gárdonyi Ált.I.Nyh             1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

29. Kálvin Ref.I.Mszalka           1  (0.5%)       1  (0.3%)       1        (1)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

30. Árpád V.Ált.I.Záhony         6  (3.2%)     11  (3.3%)       2        (1)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

31. Nymeggyes Arany Ált.       1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       1        (1)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

32. Móricz Zs.Ált.I.Nyh             1  (0.5%)       2  (0.6%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

33. Képes G.Ált.Mszalka          1  (0.5%)       1  (0.3%)       1        (1)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

34. Máriapócs Ált.AMI              2  (1.1%)       4  (1.2%)       0        (0)       0        (0)       0        (0)    0      0      0     0      0      0      0     0                

________________________________________________________________________________________________________________ _ 

                                                                       Összesen:                           187               329                 16      (14)     17      (16)       0        (0) 

Óvás:    Nem volt. 
Egyéb esemény:    Nem volt. 
 
A verseny jegyzőkönyvét készítette:    Mokos László    országos versenybíró 
 
A verseny jegyzőkönyvét jóváhagyta:    Szondy György    nemzetközi versenybíró 
 
Kelt: Nyírbátor, 2014. január 18. 

  

  

  
 


